江苏 中医药学会文件`

苏中会 〔2025〕 34号

关于召开 2025年江苏省中医药学会风湿病

专业委员会学术会议的通知

各有关单位、各位委员:

经研究,定于 2025年 9月 26~27日 在常州召开
“
2025

年江苏省中医药学会风湿病专业委员会学术会议
”
 (项 目编

号:ZH2025022)。 本次活动由江苏省中医药学会主办,江

苏省中医药学会风湿病专业委员会、江苏省中医院、常州市

中医医院承办。活动将邀请省内外知名中西医专家就风湿病

中医经典理论及中西医诊治进展、管理开展专题讲座,欢迎

广大医学院校及医疗机构中风湿病从业人员积极参会。现将

有关事项通知如下 :

一、会议时间:2025年 9月 26~27日 (周五至周六)

二、会议地点:常州市白金汉宫酒店 (地址:常州市天

宁区延陵中路 268号 )。

三、会议费用 :会务费 600元/人。食宿统一安排,费

田用自理,差旅费按规定 原单位报销。

四、会议报名∶

请于 8月 20日 前通过电话、短信等形式将参会回执报送

给联系人 (详见联系方式 )。

五、认真落实中央八项规定精神及其实施细则精神,严格

遵守相关纪律,勤俭节约办会,严禁违规吃喝。

六、联系方式∶

风湿病专委会工作秘书:刘 晏 13770518966;

江苏省中医院:史潇璐 15952015912;

常州市中医医院:朱克强 13236581963。

参会人员经考核合格可授予继续教育学分。

江

2025年江苏省中医药学会风湿病专业委员会学术会议参会回执

姓名 职务/职称 手机号码

性别 单位名称